
Andělský vlasy

DG 307

angel's hair... 

Zdál se mi sen o andělskejch vlasech 
o tváři která vypadala jako rozbitý zrcadlo 
ve stínu noci opřena o zeď 
kus od mýho domu vyhaslá vášeň 
bylo to včera nebo před sto lety 
co je sen a co není sen? 
její kůže jak posmrtná maska 
protkaná jemným tetováním 
v jejích očích pohrdání jako špatný víno 
po kterým se chce blít 
byla to maska zahalující křehkost 
obavu před světem v kterým se nedá žít 
nebylo to místo snů ani země snivců 
probudil sem se v místech krutosti 
zdál se mi sen o andělskejch vlasech 
co je sen a co není sen 
její tvář jako krvácející střepy 
ve stínu noci kus od mýho domu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

